
 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в Порядок предоставления в аренду 

имущества муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, используемого в целях предоставления его во владение и 

(или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по 

льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

Руководствуясь Уставом муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. №209-ФЗ 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

24.11.2015 г. №18,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в Порядок предоставления в аренду имущества 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

используемого в целях предоставления его во владение и (или) в 

пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам 

арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  24.10.2016 г.   №1233 

с.Большая Глушица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением главы 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

26.03.2009 г. №433 (далее – Порядок), следующее изменение: 

п. 3 Порядка изложить в новой редакции: 

«3. Имущество муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области передается субъектам малого и среднего 

предпринимательства в аренду с предоставлением льгот, 

предусмотренных Методикой расчета размера арендной платы за 

пользование имуществом муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, утвержденной постановлением администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

29.01.2014 г. №107.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования.  

 

 

Глава района                                                                                  А.В. Грибеник 

 

 

 

Орехова 21103 

 
 

 

 

 

 

 

 


